ADJ. 92., Ep. 15, 26^u

315

Kam

Gosthkowo

(r. 1495)

Paulus de Lyczki, curie episc. cancellarius, Petrus
 de Galyny et Mich. de Bunyeza, canon. Ples.
 concordaverunt Joh.^m de Schisky. - et Daxbo-
 gium de G. pro actis percussoribus
 et iniuriis eiusdem famulo Pissarek de
 Oboithe illatis: Daxbogius debet iniuriam
 satisfacere et doctorem [Joh.^m de Schisky] per-
 rogare.

A. D. Pt. Ep. 15, 106

Kamf

Gosthkowo

(1495)

Nobilis Dobestans de Rzasztyk advocatus
citato nobili Zyemak de G. in presencia
eiusdem proposuit contra eundem pro
11 sexag. petens compelli ad solvendum.

A.Dj.Pt., Ep. 15, 51^v

Kamf

Gothkowo

(1495)

Nobiles Michael de G. et Nicolaus de ibidem et Johannes de G. et Stiborius de ibidem constituerunt honorabilem Johannem Sokolowsky canonicum Polth. in suum procuratorem in causa 30 sexag. occasione certi testamenti cum quodam plebano de Warsschossche.

A. D. P. I., Ep. 15, 45-45^v

Kam/

Gostkowo

(1496)

Honorabilis Johannes de Ponjathy procura-
 tor generosi Zimak de G. et Johannis
 germani sui de ibidem contra nobiles
 Andream Luba et Katherinam rel. ol.
 Johannis Luba de Glatthozino proposuit,
 quod ipsi advocacias in Dzierzemyno et
 Vyrzbicza tenent et possident, que advoca-
 cacie propinquitate spectant ad prefa-
 tum Zimak et suum germanum.

A. D. Pi., Ep. 15, 5b

Kam/

Gostkowo

(1496)

Honorabilis Johannes de Pomyathi procurator nobilis
 Andree Luba de Glathozino accusata contu-
 macia nobilis Katherine rel. ol. Johannis Luba
 de Glathozino contra eandem proposuit, quod
 ipsa Katherine possedit 123 sexag., quas pecunias
 ol. Luba pater ipsius Andree a nobili Zyemal-
 de G. pro advocacia in Pszary recepit, 90 sexag.
 a magifico Johanne de Radzimino castellano
 Varschoviensi, 60 fl. et 3 sexag. ab aurifabro
 in Polthowsko recepit, quarum pecuniarum
 medietas ad prefatum Andream f. dicti Johannis
 Luba iure successionis post matrem et patrem
 spectat et pertinet, petens eandem Katherineam
 cogi ad restituendum medietatem pecuniarum.

A. D. P. T., Ep. 15, 55^v - 56

1797

Gostkowo (1496, 1523)

an. Zyena et filii d. Zyena

V
n. de J

et p. f. o. i. Joannis
Boxa de v. b.

Joanni Andree Alberto filii sui Notariae Gombouen
parrones super Wythrosewo in distr. Lowr.
cum ripa fl. Ruck et pstrampa sub Kamiemiekie
ambabusque ripis Wythrosewka inscribunt.

MK 22.199.

Par. Kamieniec Barcicka

Gostkowo (1496, 1496)

n. de G.

(Boxo, en registro makov.)

MR9, 205

Pav Kam.

Gossettkowo

(1496)

Anna f. olim Bronissii

b. de

G.

Andree filio olim Boze
(Andr. Boza)